
 
 

ИД 
О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

        03.11.2017                                           №       1160 -ОД          
 
О зачислении 
 
 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс заочной формы обучения по программам специалитета 
по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих лиц: 

 
08.05.01 – Строительство уникальных зданий и сооружений 

 
 

23.05.01 – Наземные транспортно-технологические средства 

 
 

Врио ректора И.В. Гарбузюк  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рязанский институт (филиал) 
Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (4912)28-39-60, дата 03.11.2017 г. 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 
1 Лямина Елена Игоревна 4150380-3-17/18 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Бахтин Иван Сергеевич 4150391-3-17/18 
2 Нестеренко Алексей Сергеевич 4150292-3-17/18 
3 Митин Андрей Геннадьевич 4150342-3-17/18 
4 Макеев Владимир Олегович 4150387-3-17/18 


